‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK,
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
LUAN XHEMAL DUZHA
Funksioni

DEPUTET I KUVENDIT TE SHQIPERISE

Institucioni dhe adresa

KUVENDI 1 SHQIPERISE TIRANE
Data e dorézimit té deKlaratés

09.09.2013 19.05.2020

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké », i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

uan Jluzbo Sl
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' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakémme) né: llo_||n, snpérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit &€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

L

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Ndértuar muri rrethues i banesés.

Banesa e re &shté deklaruar né Deklaratén e Interesave
Private t€ vitit 2018, por u pajis me Certefikaté Pronésie né
vitin 2019(truall 250 m2 +Podrum 52 m2 ).

Nr. i Pasurisé- Zona Kadastrale [JJJCertefikaté . .
pér Vertetim Pasurie Nr. IR ac: 08.04.2019. 1,351,759.20 leké
1. | Vlera totale e murit rrethues sipas preventivit(muri rrethues N . . 50%
+sistemin oborri) éshté 1.351759.20 leké. (Njémilionetreqindepesédh
Nga ky detyrim ndaj firmés ndértuese sasia prej 1.000.000 | Jetenjémijéeshtatéqindepes
lekésh &shté likuiduar nga Banka | RE . | CAlstencnté.njézet leké)
an€ t€ kredisé s¢ marré pér kété qéllim. Diferenca prej
351759.20 lekésh nuk éshté likuiduar akoma nga ana joné
deri né 31.12.2019.

Marré kredi nga Banka _ pér té | 1.000.000 leké
likuiduar faturén pér murin rrethues +sistemime té oborrit té

2.
shtépisé. Kredia éshté marré né datén 01.08.2019. (Njémilion lekg) 50%
3. | Ndértuar njé pishiné né oborrin e shtépisé me vlerén sipas | 2,078,350 leké 50%
situacionit t¢ firmés ndértuese gjithsej 2,078,350 leké.
Burimi i pagesés nga gjéndja né cash qé kishim nga zgjidhja | (Dymilioneshtatédhjetete-
e mardhénieve (&€ pronésisé sé bashkéshortes time té | mijetregindepesédhjeté
deklaruara mé paré. leké)
8 Gjéndja né cash nga té ardhurat e girasé sé objektit 4900 euro
(Katérmijenéntéqind) 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mb;emn, Nénshkrimi i subjektit dgﬁﬂm /

/ / L) MNerzhS /‘:/Z

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhlme né veprlmtarl private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shFeterore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i meparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit,

5 Ty b | Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né
{Pershknmn L& ardhuraYoig _valuté (me shifra dhe me fjalé)
1 LUAN DUZHA '

Deputet i Kuvendit t¢ Shqipérisé
Paga neto + pagesa te tjera

Paga neto: 1,299,202 leke - 2,786,032 leke
Pjesmarrja né komisione: 96,900 leke (Dymilioneshtatéqindetetédhjetegjashtémijéetridhjetedy
Shpenzime Karburanti: 370,722 leke leké)
- | Shpenzime Telefoni: 204,000 leke -
Dieta Ditore neto: 815,208 leke

2} T¢€ ardhura nga dhénia me qira e objektit
stacion karburanti né vleren prej 500 euro
/muaj pér sejeilin bashképronar Nga kjo
shumé zbritet 15% pér Tatim Taksat dhe 5100 e
paguhet né burim .Pra t& ardhurat jané 500 ol

euro- 75 euUro= 4’)Seur0/muaj Gjlthsej 4256[[1‘0 (PeSémljéenJéqlnd)
Llamuaj=5110 euro.Qiraja lidhur me Nr. Rep
Nr Kol llldate 14.04.2015.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit déklhrues 7,,

0/010 JUM //V‘iﬁ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

| Shuma e shlyer nga
'deklamm i mﬁparshém;

deri

Pérshkrimi i detyrimeve s | e ing=31. Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
| (me ghlfra dhe Ijalé) 4 (me shifra dhe fjalé)
Shlyerje kredie
Kredi e marré nga- né vitin 2018,
851,511.79 leké

Gjithsej kredia 6.000.000 leké).

Nga kjo sasi pér vitin 2019 éshté shlyer gjithsej
851,511.79 leké , nga ku:

Principali ----- 676,658.89 leké

Interesa-------- 174,852.90 leké

Detyrimi 1 mbetur kétgyit éshté nxjerré nga Aneksi
i Planit t¢ Pagesés sé [ipér vitin 2019.

Burimi i pagesés jané té ardhurat nga paga.

(Pagesa éshté béré direkt nga llogaria e pagés).

(Tetéqindepesédhjeten)

émijepeséqindenjémbé-
dhjeté.shtatédhjetenénté
leké)

5,104,634.93 leké

(Pesémilionenjéqind
ekatérmijegjashtéqin
detridhjetekatér.nén-
tédhjetetre leke)

Shlyerje kredie

Kredi e marré ngalllllné vitin 2019.

Gjithsej kredia 1.000.000 lekg).

Nga kjo sasi pér vitin 2019 é&shté shlyer gjithsej
66,320.45 leké , nga ku:

Principali ----- 53.946.31 leké

Interesa-------- 12,374.14 leké

Detyrimi i mbetur kété vit éshté nxjerré nga Aneksi
i Planit t¢é Pagesés sé pér vitin 2019.

Burimi i pagesés jané té ardhurat nga paga.

(Pagesa €shté béré direkt nga llogaria e pagés).

66,320.45 leké

(Gjashtédhjetegjashté-
mijetreqindenjézet.dy--
zetepesé leké)

946,053.69 leké

(Néntéqindedyzete-
gjashtémijepesédhje-
tetre.gjashtédhjete-
nénté leké)

Detyrime ndaj firmés ndértuese té murit rrethues
+sistemime té oborrit té shtépisé .

Gjithsej detyrimi és 51,759.20 leké

Shlyer me kredi ng -1,000,000 leké

1,000,000 lekée

(Njémilion leké)

351,759,20 leké
(Tregindepesédhjete
njémijeshtatégindepe
sédhjetenénté.njézet
leké)

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit de

//Lc’é%o //L/z;%ét /'/"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Matilda Xhelal Duzha, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Luan Xhemal Duzha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété %
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi¢ ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lifHur

qé nuk éshté e vérteté., /a/lojl’ (Z j{ _ éq t)&/ﬂ) / ///’

/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

i o

Vlera me shifra dhe me

ij,‘. = '

Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe bunm_q_lm;nmit falgii T né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidlfur

Lo Ul M%&Q // &
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

- | Shuma e té ardhurave neto té krijuara,
Pérshkrimi i té ardhurave | né leké apo né valuté (me shifra dhe me
MATILDA DUZHA 985,664 leké leké
Dega e Doganes Elbasan (Néntéqindetetédhjetepesémij-
(Pergjegjése e Sektorit t& Operacioneve Doganore) egjashtéqindegjashtédhjetekatér)
Paga neto + té ardhurat nga gjobat

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

- | Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve _ o ‘deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
| vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té li

fohtde  gulo /1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infowhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢€ t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Juxhen Luan MOLLSI, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit K

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Luan Xhemal Duzha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ﬂfﬁmit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. f\j . - u% d_ .
(10\?&&{1 Ml <~ > -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

T
e —

g

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (sht&sa dhe pakiisnme) né. “0]]!!, supérfaqen, adresen ku ndodhen, momentm

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
L blerjes, né myngesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo  pakésuar, pjesbn takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat pubhk&,mbrenda ‘dhe Jashté ._‘temtorl té Shgqipérisé
r pér periudhér nga deklarimi i méparshém deri ui! 31& jet tOl”letl té deklarunlt. s T g

P

b2
HEAE,

s
3,

Nr. | Pérshkrimii asﬁi-i'sa?:, dhe burimi i krijimit

Gjéndja e llogarisé rrjedhése né datén 31.12.2019 éshté - 2908
1 (- 2908 leké) (minus dymijéenéntéqind
eteté leké)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzat&, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit. :

Shuma e té a:'

Pérshkrimi i té ardhurave e “hifra'dhes

Té ardhura nga paga+shperblime
Autoriteti | Mbikqyrjes Financiare 1,421,911 leké
(Njémilionekatérgindenjézetenjémijenéntéqindenjémbédhjeté).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, s

Pérshkrimi i detyrimeve

(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje é tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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